Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2018                                                                                                       № 62

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации
Известковского городского поселения и урегулированию конфликта
интересов, утвержденный постановлением администрации городского
поселения от  25.02.2016 № 38 «Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации Известковского городского поселения и
урегулированию конфликта интересов»

      В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской
Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований  к
служебному поведению  федеральных государственных служащих    и
урегулированию    конфликта интересов», от 23.06.2014 № 460 «Об
утверждении     формы справки о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и внесении изменений в
некоторые акты Президента Российской Федерации», от 08.03.2015 № 120 «О
некоторых вопросах противодействия коррупции» и Уставом Известковского
городского поселения администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации Известковского
городского поселения и урегулированию конфликта интересов,
утвержденный постановлением администрации городского поселения от
25.02.2016 № 38 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации Известковского городского поселения и урегулированию
конфликта интересов» следующие изменения:
 1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации Известковского
городского поселения и урегулированию конфликта интересов,
утвержденный постановлением администрации городского поселения от
25.02.2016 № 38 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Известковского городского поселения и урегулированию
конфликта интересов» изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ
комиссии  по  соблюдению требований к  служебному поведению

муниципальных служащих администрации Известковского городского
поселения  и  урегулированию конфликта интересов

Козлова Галина
Владимировна

- глава администрации, председатель  комиссии;

Некозырева
Анастасия
Викторовна

- начальник организационно-правового отдела
администрации, заместитель председателя  комиссии;

Арутюнова
Екатерина
Викторовна

- ведущий специалист 1 разряда организационно-правового
отдела администрации, секретарь  комиссии.

Члены  комиссии:

Матвиенко Наталья
Степановна

- главный специалист-эксперт организационно-правового
отдела администрации;

Мамушкина
Евгения
Николаевна

- депутат Собрания депутатов от избирательного органа
№ 2 (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном

вестнике» Известковского городского поселения.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                         Г.В. Козлова